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MOTOR

CAPACIDADES

Airbags laterales (2)
Airbags de cortina (2)

ISOFIX y TOP TETHER
Faros frontales halógenos
Faros frontales led
Luces diurnas led

Control de crucero
Limitador de velocidad

Control de tracción

SEGURIDAD

Airbags frontales conductor y pasajero (2)

Aviso de cinturón de seguridad para pasajeros

Sistema de frenos con ABS
y sistema distribución de freno ("EBD") 

Control electrónico de estabilidad

Asistente de arranque en pendiente 

LTZ TURBO AT PREMIER TURBO RS MT

E S P E C I F I C A C I O N E S M O N T A N A

Altura (mm)

1 . 6 5 9

Longitud Total (mm) 4 . 7 1 7

Ancho carrocería
con espejos (mm)

2 . 0 9 7

Distancia entre ejes (mm) 2 . 8 0 0

Delantero - Gasolina

3 en línea
12 (DOHC)

9,5:1

M.P.F.I.

130 Hp @5500

190Nm @ 2000-4500 rpm

A disco ventilado 

A tambor 

Delantero - Gasolina

3 en línea
12 (DOHC)

9,5:1

M.P.F.I.

130 Hp @5500

190Nm @ 2000-4500 rpm

A disco ventilado 

A tambor 

Delantero - Gasolina

3 en línea
12 (DOHC)

9,5:1

M.P.F.I.

130 Hp @5500

190Nm @ 2000-4500 rpm

A disco ventilado 

A tambor 

Delantero - Gasolina

3 en línea
12 (DOHC)

9,5:1

M.P.F.I.

130 Hp @5500

190Nm @ 2000-4500 rpm

A disco ventilado 

A tambor 

Tipo

Número de cilindros

Válvulas, total

Tasa de compresión

Injección electrónica de combustible

Potencia máxima

Torque máximo

Frenos Delanteros

Frenos Traseros

LTZ TURBO AT PREMIER TURBO RS MT

Aut. 6 vel.

60Ah
100Ah

1910

600

44

874

Aut. 6 vel.

60Ah
100Ah

1895

585

44

874

Aut. 6 vel.

60Ah
100Ah

1895

585

44

874

Man. 5 vel.

70Ah
100Ah

1901

628

44

874

Tipo

Batería

Alternador

Peso Bruto Kg.

Carga Kg.

Tanque de combustible (litros)

Volumen de carga en litros

LTZ TURBO AT PREMIER TURBO RS MT



EXTERIOR

E S P E C I F I C A C I O N E S M O N T A N A

INTERIOR

COLORES

Rojo

Azul LunarBlanco Niebla

Negro Metalizado Verde Safari

Plata Tiburón

Aluminio Negro 17"Aluminio 17"

215/55 R17

Aluminio Bitono 17"

215/55 R17215/55 R17

Acero 16"

215/60 R16
Rines
Ruedas
Diseño Exterior RS
Corbatin Negro
Espejos en color de carrocería
Espejos retrovisores color negro
Espejos exteriores en Negro High Gloss
Lunas Eléctricas
Sensor de Proximidad en Espejo lateral
Parrilla en negro cromado
Parrilla Cromada
Parrilla Negra
Parrilla tipo Panal RS
Manijas externas color del vehículo
Manijas externas negras
Paragolpes color del vehículo
Sport Var
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Volante en cuero

Aire acondicionado electrónico

Aire acondicionado

Apertura y encendido sin llave

Luz de lectura central

Luz de cortesía y lectura
Computador a bordo con display de información

Vidrios eléctricos One Touch en cuatro puertas

Sillas vinilo negro

Sillas tela vinilo negro / café

Sillas tela negro
Ajuste de seis posiciones silla del conductor
Ajuste de cuatro posiciones para pasajero
Cabezal con ajuste de altura

Apple Carplay & Android Auto

Radio pantalla táctil de 8"

Puerto USB

Cargador de celular inalámbrico

Onstar

Wifi

Mandos de radio en volante

Interior Diseño RS
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